P
O
LY
K
R
Y
S
T

Typ
Jmenovitý
výkon
Pmpp
Proud
Impp
Napětí
Umpp
Zkratový
proud
Isc
Napětí
naprázdno
Uoc
Účinnost
GSP6-200 200 Wp 7,12 A 28,16 V 7,70 A 36,38 V 12,35 %
GSP6-205 205 Wp 7,27 A 28,25 V 7,86 A 36,61 V 12,66 %
GSP6-210 210 Wp 7,38 A 28,46 V 8,02 A 36,66 V 12,96 %
GSP6-215 215 Wp 7,43 A 28,98 V 8,04 A 37,19 V 13,27 %
GSP6-220 220 Wp 7,52 A 29,29 V 8,21 A 37,28 V 13,58 %
GSP6-225 225 Wp 7,61 A 29,58 V 8,28 A 37,35 V 13,92 %
GSP6-230 230 Wp 7,71 A 29,85 V 8,38 A 37,41 V 14,23 %
1637
9C
D
B